
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 22228888.10.10.10.10.2019.2019.2019.2019    

    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

 СПЕКТАРТЕРМО ДОО 

Скопје 

Општина Кисела Вода 

Оп.08407/2019 

28.10.2019 

СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО 

Скопје  

  

Собрание на Република 

Македонија  

Оп.08352/2019 

28.10.2019 

КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје 

Собрание на Република 

Македонија  

Оп.08352/2019 

28.10.2019 

 


